PAGE

30.01.2023г. № 02
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЧНЯ ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРИНЯТИЮ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН» В СОБСТВЕННОСТЬ ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ.

На основании отношения главы Чеховского муниципального образования Кузминой Л.И. от 10.01.2023 г № 9, в соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Иркутской области от 16.05.2008г. № 14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», статьями. 29, 46, 62 Устава муниципального образования «Нижнеудинский район», Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования «Нижнеудинский район», утвержденным решением Думы муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» от 31.01.2013г. № 5, Дума Чеховского муниципального образования.
РЕШИЛА:

1. Согласовать прилагаемый Перечень имущества, подлежащего принятию из муниципальной собственности муниципального образования «Нижнеудинский район» в собственность Чеховского муниципального образования.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» организовать передачу имущества, указанного в Перечне, в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Чеховского сельского поселения».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Думы Чеховского

муниципального образования

Л.И.Кузмина

Глава Чеховского

муниципального образования

Л.И.Кузмина

Утвержден
 решением Думы Чеховского муниципального образования
 от «30» января 2023г. № 02
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования «Нижнеудинский район»,  передаваемого в собственность Чеховскому муниципальному образованию:

	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	Автомобиль LADA NIVA

	года выпуска- 2022
 VIN XTA212300P0827161
№ двигателя (двигателей) 2123 1193804
№ кузова (кабины, прицепа) XTA212300P0827161
 цвет кузова (кабины, прицепа) - зеленый
 мощность двигателя (кВт) 58,5
 тип двигателя - бензиновый

Председатель Думы Чеховского

муниципального образования

Л.И.Кузмина

Глава Чеховского

муниципального образования

Л.И.Кузмина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ РЕШЕНИЯ ДУМЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
«О согласовании Перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной

собственности муниципального образования «Нижнеудинский район»
в собственность

Чеховского муниципального образования».

И.о. управляющего делами

администрации

 «_______»__________2023г.

А.А. Горностаева

Начальник юридического

отдела в управлении делами

администрации

«______»__________2023г.

Т.А. Пономарева

Исполнитель:

Заместитель мэра – председатель

Комитета по управлению

муниципальным имуществом

 «_______»__________2023г.

Ю.В. Егоров